АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023                                                                                        № 1092

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации

Калининского района от 19.06.2013 № 1213 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума  на территории

муниципального образования  Тверской области «Калининский район»

Администрация Калининского муниципального района Тверской

области постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению

администрации Калининского района от 19.06.2013 № 1213 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума  на территории

муниципального образования  Тверской области «Калининский район» с

изменениями от 03.04.2023 № 405 «О внесении изменений в постановление

администрации Калининского района от 19.06.2013 № 1213 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума  на территории

муниципального образования  Тверской области «Калининский район»

следующие:

- По избирательному участку № 238 после слов «переулок Свободный»

добавить слова «ул. Заповедная».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации О.В. Вишнякову.

3. Настоящее  постановление  вступает в  силу  со дня его

официального опубликования  в общественно-политической газете

«Ленинское знамя».

И.о. Главы Калининского района                                                    С.А Румянцев